cho Công ty TNHH MTV chuyển phát nhanh TP số tiền 60.900.000 đồng (tiền 

đặt cọc của Hợp đồng thuê căn hộ số Landmark4-18.03 ngày 12/10/2022 và Hợp 

đồng thuê căn hộ số Landmark6-36.12A ngày 11/6/2022) và tiền lãi chậm thanh 

toán 5.389.233 đồng, tổng cộng số tiền phải thanh toán là 66.289.233 (sáu mươi 

sáu triệu hai trăm tám mươi chín nghìn hai trăm ba mươi ba) đồng.   

Kể từ ngày bên được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án nếu bên phải 

thi hành án không thi hành án, thì hàng tháng còn phải chịu tiền lãi theo mức lãi 

suất được quy định tại Điều 357 và khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015 

trên số tiền chưa thi hành tương ứng với thời gian chưa thi hành án.  

2. Án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm:  

Công ty TNHH Kinh doanh Xuất nhập khẩu MT phải chịu 3.314.462 (ba 

triệu, ba trăm mươi bốn nghìn, bốn trăm sáu mươi hai) đồng án phí kinh doanh 

thương mại sơ thẩm, nộp tại Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh.  

Công ty TNHH MTV chuyển phát nhanh TP được nhận lại 1.787.381 (một 

triệu, bảy trăm tám mươi bảy triệu, ba trăm tám mươi mốt) đồng tiền tạm ứng án 

phí theo biên lai thu số 0044884 ngày 31/10/2024 của Chi cục Thi hành án dân